
Välkommen till Trädgårdsingenjörsprogrammet med designinriktning! 

Vi är glada att ha dig här. De kommande tre åren kommer att bli värdefulla, spännande och arbetsamma, men 

också väldigt roliga. Du som student står i centrum för vårt arbete men det är du som har det personligt 

ansvaret för dina studier och ditt studieresultat. 

Vad du kan förvänta dig 

Under studietiden kommer du att läsa kurser i olika ämnen, vid olika institutioner, ibland tillsammans med 

både nationella och internationella studenter vid andra program.  

 De första två åren: Grundläggande kurser i bland annat växtkunskap o växtanvändning, marklära, 

färg o formlära och designmetoder,  

 Det tredje året: Mer tillämpade och valbara kurser där du arbetar med frågeställningar och 

gestaltningsuppgifter som liknar de du möter i arbetslivet.  

Framtiden för Trädgårdsingenjörer med designkunskaper är god!  

Viktig information 

Vi startar måndagen den 2 september med upprop och kursstart. Om du inte kan komma till uppropet eller 

om du väljer att inte påbörja utbildningen kontakta Anna Sjöstrand anna.sjostrand@slu.se så snart som 

möjligt. 

Kursinformation 

Besök kurshemsidan Botanik och växtkännedom där en litteraturlista, schema och annan information finns 

tillgänglig under augusti och september. All kommande kursinformation kommer att läggas upp i systemet 

Canvas som ni får tillgång till i samband med kursstart.  

Närvaro och studietid 

Studierna innebär att du kommer att vara på Alnarp i stort sett varje dag och att dagarna består av 

introduktioner, ritsalsundervisning, handledningar, föreläsningar, övningar, exkursioner, seminarier och 

presentationer. Närvaro på kursmoment är avgörande för att tillgodogöra sig utbildningen och vi avråder från 

att kombinera studier med extrajobb under dagtid. 

Onsdagseftermiddagar 

Onsdagseftermiddagarna på utbildningen är dock vanligtvis inte schemalagda för att möjliggöra andra 

aktiviteter som besök på allmänna föreläsningar, kår- och universitetsmöten, egna undersökningar m.m. men 

är fortfarande en del av kurser och utbildning. Ofta disponerar du tiden fritt med undantag för speciella 

arrangemang. 

Datorer och programvara 

I Alnarp finns stationära datorer i datasalar som du kan använda med alla programvara som vi använder i 

programmet men det är en stor fördel om du har en egen dator med nödvändig kapacitet. Erforderliga 

licenser och program kommer att finnas tillgängliga för nedladdning via SLU. 
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Engagemang och initiativ 

Du behöver vara aktiv, engagerad och öppen för intryck och information för att tillfullo tillgodogöra 

dig utbildningen. På Trädgårdsingenjörsutbildningen med designinrikning utforskar du ämnet och 

tränar färdigheter tillsammans med dina kurskamrater och lärare. Du uppmuntras till kritiskt 

tänkande och att ta egna initiativ inom ramen för våra kurser och projektarbeten.  

Vi ansvarar för din utbildning, du ansvar för din utveckling och bildning! 

Välkommen till programmet och lycka till! 

 

Stefan Sundblad 

Programstudierektor Trädgårdsingenjör-Design 

stefan.sundblad@slu.se 
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